

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV					
Změnový list č.: 07					
Oplocení ČOV					
Část stavby dotčená změnou:	SO – 206 ČOV - OPLOCENÍ				
<u>Popis změny:</u> Na základě porovnání výkazu výměr s projektovou dokumentací nesedí prvky ve výkazu výměr a chybí základ pod vjezdovou bránu. <u>Popis méněprací:</u> Odpočet dílů oplocení přebývajících ve výkazu výměr. <u>Popis víceprací:</u> Doplnění chybějících prvků oplocení včetně základu pod vjezdovou bránu. <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.					
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny					
Ohodnocení změny:	<table><tr><td>Vícepráce</td><td>39.309,81 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce</td><td>-21.841,82 Kč</td></tr></table>	Vícepráce	39.309,81 Kč	Méněpráce	-21.841,82 Kč
Vícepráce	39.309,81 Kč				
Méněpráce	-21.841,82 Kč				
Zvýšení ceny 17.467,99 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se				
Přílohy Změnového listu:					
Příloha č.1 – Položkový rozpočet					
Příloha č.2 – Projektová dokumentace					

Schvalovací list Změnového listu č.07

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o.

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodořádkovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 467,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 467,99	Výše daně 3 668,28
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 136,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51122

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Místo:

Zadavatel:

Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Datum:

3. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 467,99	21 136,27
D1	Dodatek č.1	17 467,99	21 136,27
ZL07	Oplocení ČOV	17 467,99	21 136,27
MCP	Oplocení ČOV	-21 841,82	-26 428,60
VCP	Oplocení ČOV	39 309,81	47 564,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL07 - Oplocení ČOV
Úroveň 3: MCP - Oplocení ČOV

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-21 841,82
I - SO - 206 ČOV - OPLOCENÍ	-21 841,82
1 - Zemní práce	-1 002,66
2 - Základy a zvláštní zakládání	-2 359,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-18 479,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL07 - Oplocení ČOV
Úroveň 3: MCP - Oplocení ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodořádkovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 841,82

D I SO - 206 ČOV - OPLOCENÍ -21 841,82

D 1 Zemní práce -1 002,66

1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-0,90000	1 114,07	-1 002,66	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -10
sloupky oplocení; 26*(0,5*0,5*0,8)
základ brány; 6,5*0,6*1

D 2 Základy a zvláštní zakládání -2 359,80

2	K	271571112R00	Polištáře zhutněné pod základy šterkopísek netříděný,	m3	-1,80000	1 311,00	-2 359,80	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -3,75
26*(0,5*0,5*0,3)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -18 479,36

6	K	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	-12,00000	448,05	-5 376,60	dle SoD
---	---	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -50
26+12

5	K	55342338R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 100,0 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	-24,00000	392,89	-9 429,36	dle SoD
---	---	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -45
21

4	K	55342347R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 500 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	-10,00000	246,23	-2 462,30	dle SoD
---	---	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -22
12

3	K	55342351R	objímka na plotový sloupek; materiál ocel; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	-30,00000	40,37	-1 211,10	dle SoD
---	---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	---------

PP smluvní rozpočet; -60
30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL07 - Oplocení ČOV
Úroveň 3: VCP - Oplocení ČOV

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		39 309,81
I - SO - 206 ČOV - OPLOCENÍ		39 309,81
1 - Zemní práce		1 092,00
2 - Základy a zvláštní zakládání		36 686,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce		812,68
767 - Konstrukce zámečnické		718,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL07 - Oplocení ČOV
Úroveň 3: VCP - Oplocení ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 309,81

D I SO - 206 ČOV - OPLOCENÍ 39 309,81

D 1 Zemní práce 1 092,00

1	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,90000	280,00	1 092,00	dle SoD
PP			základ pod bránu; 6,5*0,6*1					

D 2 Základy a zvláštní zakládání 36 686,63

2	K	200000001PC0	Patka betonová plotová 0,5*0,5*0,5	ks	19,75000	981,67	19 387,98	dle SoD
PP			smluvní rozpočet; -6,25 26					

3	K	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	4,26075	4 060,00	17 298,65	CS ÚRS 2025 01
PP			základová patka pod bránu - chybí ve výkazu; 6,5*0,6*0,95 litií do rýhy; 3,705*0,15					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 812,68

4	K	318110011RT2	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámku Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 200 mm	soubor	1,00000	812,68	812,68	dle SoD
PP			smluvní rozpočet; -24 25					

D 767 Konstrukce zámečnické 718,50

6	K	31327523R0	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+ elox, v.1600mm, zapletený horní a spodní napínací drát	m	3,00000	104,95	314,85	dle SoD
PP			smluvní rozpočet; -72 skutečnost; 75					

5	K	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	3,00000	134,55	403,65	dle SoD
PP			smluvní rozpočet; -72 75					



